

# **Alvin Holding ApS**

Vestermarie Alle 7  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 36 44 04 65

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Nikolaj Kure Jensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Alvin Holding ApS  
Vestermarie Alle 7  
2770 Kastrup

**CVR-nr.:** 36 44 04 65

**Stiftet:** 18. november 2014

**Hjemsted:** Tårnby

**Regnskabsår:** 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion** Nikolaj Kure Jensen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i revisionsvirksomheder samt at udbyde rådgivning og assistance mv., der er beslægtet med revisionsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 940.811.

Egenkapitalen udgør kr. 6.278.416.

Årets resultat anses efter som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT .....		-48.249	255.690
Andre driftsomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-48.249	255.690
Indtægter af kapitalinteresser.....		920.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	2.856.885
Finansielle indtægter.....		92.408	0
Finansielle omkostninger .....		-15.318	-110.497
RESULTAT FØR SKAT .....		948.841	3.002.078
Skat af årets resultat .....		-8.030	-34.188
ÅRETS RESULTAT .....		940.811	2.967.890
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		940.811	2.967.890
Disponeret i alt .....		940.811	2.967.890



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser .....		3.766.084	3.768.084
Andre værdipapirer.....		<u>870.540</u>	<u>160.100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>4.636.624</u>	<u>3.928.184</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>4.636.624</u>	<u>3.928.184</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		115.421	0
Periodeafgrænsningsposter.....		14.956	10.185
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		<u>18.751</u>	<u>45.034</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>149.128</u>	<u>55.219</u>
Værdipapirer .....	2	<u>1.087.487</u>	<u>169.977</u>
Likvide beholdninger .....		<u>652.582</u>	<u>2.103.809</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.889.197</u>	<u>2.329.005</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>6.525.821</u>	<u>6.257.189</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud .....		6.228.416	5.287.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>6.278.416</u>	<u>5.337.605</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		0	228.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		586	2.589
Selskabsskat .....		190.602	183.896
Anden gæld .....		<u>56.217</u>	<u>504.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>247.405</u>	<u>919.584</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>247.405</u>	<u>919.584</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>6.525.821</u>	<u>6.257.189</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Børsnoterede aktier .....	75.660	1.087.487

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet var administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de daværende øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på ca. t.kr. 2, i alt t.kr. 10.